
令和４年６月吉日  

 関 係 各 位 

 

 

鹿児島県立鹿屋工業高等学校工友会   

会 長  吉 元  孝 一 

 

 

令和４年度工友会総会について（お知らせ） 

 

 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より母校ならびに工友会活

動への格別のご支援ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、今年度の工友会総会は、３年ぶりの通常開催を目指してこれまで準備を進め

てまいりましたが、いまだにコロナ禍が終息したとは言い難く、今年度も懇親会の開

催は断念せざるを得ないと判断いたしました。 

 しかしながら、現在の工友会には「工友会館」や「創立80周年記念事業」などの重

要な課題があります。総会会議では多くの会員の皆様からご意見を伺い、このような

諸課題の方向性を決定したいと考えているところです。 

 つきましては、今年度の懇親会は開催しませんが、総会会議は下記のとおり全会員

を対象に開催します。また、総会会議に出席できない会員の皆様には下記のようなオ

ンラインでの参加を可能としました。多くの会員の皆様が総会会議にご出席、または

オンラインでご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 この様な状況についてのご理解を賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 総会会議 

(1) 日 時 令和４年７月１６日（土）１７時００分～ 

(2) 場 所 かのやグランドホテル（懇親会は中止） 

 

２ オンライン参加の申込み ７月８日(金)までに、下の「申込み・問合せ先」へ 

（総会までに送付する総会資料でオンライン参加） 

 
 
 
 

オンライン参加申込み・問合せ先 

〒893-0032 

鹿屋市川西町４４９０番地 

鹿児島県立鹿屋工業高等学校内 

工友会本部事務局（担当  上村・有馬） 

ＴＥＬ ０９９４(４２)２１６５ 

ＦＡＸ ０９９４(４２)４５２４ 


